
33328/2017 

 

 

Žádám o poskytnutí informací, týkajících veřejných zakázek: 

 

 „Zajištění  technického (odborného) dozoru investora při přípravě a realizaci projektu 9 IOP – 

Zajištění přenosu dat a informací v územní samosprávě města Přerova", 

 „Projektová dokumentace a související poradenské služby „Zajištění přenosu dat a informací v 

územní samosprávě města Přerova" (zadávací řízení zrušeno), 

 „Projektová dokumentace a související poradenské služby „Zajištění přenosu dat a informací v 

územní samosprávě města Přerova" , 

 

 

 

 

Odpověď: 

 

K Vašemu dotazu sdělujeme, že Ministerstvo pro místní rozvoj není zadavatelem těchto veřejných 

zakázek; není tedy v tomto případě povinným subjektem,  oprávněným poskytovat Vámi uvedené 

dokumenty. Dle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

 je v tomto případě povinným subjektem Statutární město Přerov, které je zadavatelem těchto veřejných 

zakázek. 

 

S ohledem na výše uvedené si Vám dovolujeme doporučit, abyste se s Vaší žádostí obrátila na Magistrát 

města Přerov, adresa: Bratrská 709/34, 750 02 Přerov I-Město, tel. +420 581 268 438, e-mail: 

posta@prerov.eu, tajemnik@prerov.eu. 

 

 

mailto:posta@prerov.eu
mailto:tajemnik@prerov.eu

